N. GEN. 185 JALE
-:
fiﬁ y
v':'ﬂ:;‘;f:' ¥ @é‘

COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 92 DEL 24.05.2013

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONCERTO DEL CORPO MUSICALE DI S. CECILIA
IN ONORE DELLA FESTA DELLA REPUBBLICA.
A B OpAZDSD

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AMMINISTRATIVO
CONSIDERATA la ricorrenza della Festa della Repubblica Italiana; .
VISTA la nota pervenuta dalla Societa Filarmonica Bogognese, Corpo Musicale di S. Cecilia, con
sede a Bogogno in Via Castello n.2, del 23.05.2012, prot. 2223, con la quale propone:
- unconcerto per la sera del 1 giugno, presso la palestra comunale, alle ore 21:00;

VISTA la richiesta di un rimborso spese forfettario di € 500,00;

CONSIDERATO di dover procedere ad impegnare I’importo di cui sopra;

VISTO:
- il predisponendo Bilancio di Previsione 2013;
- il Decreto Legislativo 267/2000 ¢ s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, la spesa complessiva di € 500,00 a favore della Societa Filarmonica Bogognese,
Corpo Musicale di S. Cecilia, con sede a Bogogno in Via Castello n.2, per il concerto del
01.06.2013, all’intervento 1.05.02.03 cap. 4100 del predisponendo Bilancio 2013;

2. DILIQUIDARE la spesa impegnata con successivo atto.




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualita di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, e ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lvo 267/2000

APPONE

Il visto di regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio, attestante
la copertura finanziaria e assume I'impegno di spesa avente il n. 2013/ A80

Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di regolarita ¢
compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati.

IL. RESPON LE DEL SERVIZIO CONTABILE
ari Raf. Marta)

o ) (
A e O

N. REG.
data odierna.

Bogogno, li




